
EVALUACIÓN TÉCNICA

Evaluación Técnica de la Convocatoria Publica No. 011 de 2013 

Requisitos habilitantes

CERTIFICACIÓN CON OTRAS ENTIDADES 

Y/O I.E.S
EXPIDE

FECHA DE INICIO 

(MINIMO 1 ENERO 

DE 2009)

MONTO OBSERVACIONES EXPIDE

FECHA DE INICIO 

(MINIMO 1 ENERO 

DE 2009)

MONTO OBSERVACIONES

1
UNIVERSIDAD DISTRITAL 

FRANCISCO JOSE CALDAS
27-oct-11 23.391.676,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD DISTRTIAL 

FRANCISCO JO SE CALDAS
15-nov-12 142.413.200,00 CUMPLE

2
UNIVERSIDAD POPULAR 

DEL CESAR
21-sep-10 1.406.837.094,00 CUMPLE

POLICIA NACIONAL 

DIRECCION NACIONAL DE 

BIENESTAR  SOCIAL

06-dic-12 79.727.040,00 CUMPLE

3
UNIVERSIDAD DISTRITAL 

FRANCISCO JOSE CALDAS
19-dic-12 24.592.000,00 CUMPLE COLSUBSIDIO 05-jun-12 83.000.000,00

NO CUMPLE COMO LO 

ESTABLECIDO EN LA NOTA 

No. 1 Y LA NOTA 4 DEL 

NUMERAL 2.4.1.1. 

VALOR DE CERTIFICACIONES 1.454.820.770,00 305.140.240,00

VALOR OFERTA

CALIFICACION DE LAS CERTFICACIONES

DECRETO 1464 DE 2010 PROVEEDOR, 

ESPECIALIDAD 16, GRUPO 02 

ESPECIALIDAD 18  GRUPO 1 

 DECRETO 734  4610, 4659, 4690, 4742, 

4774, 5119, 5136, 5190, 5235, 5239, 5245, 

5246

MARCAS

CERTIFICADOS DE DISTRIBUCION

GARANTIA

TIEMPO DE RESPUESTA

CAPACITACION

REPUESTOS

DOCUMENTO REGISTROS DE 

IMPORTACION

COMPROMISO ENTREGA DE MANUALES

DILIGENCIAMIENTO ANEXO No. 3

VALORACION TECNICA

                      UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CUMPLE NO LO PRESENTA

CUMPLE NO LO PRESENTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO ADMISIBLE

CUMPLE

ADMISIBLE

JESUS M. GOMEZ C.  (JEMACOLOR)

189.961.600,00

NO CUMPLE

CUMPLE

MITSUBISHI, SONY, JVC, NEC

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CASIO, SONY  LG PENTOUCH

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OFERTA SOLAMENTE PARA EL ITEM  13

EVALUACION CERTIFICACIONES DE 

EXPERIENCIA
MULTIMEDIA SOFTWARE

136.215.914,00

CUMPLE

CUMPLE
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EVALUACION CERTIFICACIONES DE 

EXPERIENCIA

EXPIDE

FECHA DE INICIO 

(MINIMO 1 ENERO 

DE 2009)

MONTO OBSERVACIONES EXPIDE

FECHA DE INICIO 

(MINIMO 1 ENERO 

DE 2009)

MONTO OBSERVACIONES

ALCALDIA LOCAL DE BOSA 24-feb-11 106.000.000,00 CUMPLE UNIVERSIDAD DISTRITAL 07-dic-11 275.842.548,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD DISTRITAL 

FRANCISCO JOSE DE 

CALDAS

21-ene-13 139.060.800,00 CUMPLE UNIVERSIDAD DISTRITAL 15-ene-10 222.807.000,00 CUMPLE

DIRECCION TRANSITO Y 

TRANSPORTE (POLICIA 

NACIONAL)

02-dic-11 439.388.608,00 CUMPLE

POLICIA NACIONAL - 

DIRECCIÓN DE 

INVESTIGACIÓN CRIMINAL

13-jun-10 252.270.324,00 CUMPLE

684.449.408,00 CUMPLE 750.919.872,00 CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MACRODIGITAL

367.625.692,00

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ADMISIBLE

MITSUBISHI,  SONY, OPTOMA, DEXEL, OLYMPUS, VULCANO Y VISICO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ADMISIBLE

OFIBOD

231.617.200,00

CUMPLE

CUMPLE

VIEC SONIC, SONY,  DELL

CUMPLE


